
UCHWAŁA NR 24/88/23 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273), 
§ 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr XXXVII/228/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2023, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 173 810,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 250 000,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 423 810,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 86 229 721,53 zł: 
a) plan dochodów bieżących 65 479 338,53 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 20 750 383,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 96 892 769,42 zł: 
a) plan wydatków bieżących 69 909 416,27 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 26 983 353,15 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 663 047,89 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 340 441,51 zł, 
2) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 10 322 606,38 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 24/88/23 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 13 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2023 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 274 776,00 0,00 0,00 274 776,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 712 620,00 0,00 150 000,00 2 862 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 539 789,00 0,00 150 000,00 2 689 789,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

568 877,00 0,00 150 000,00 718 877,00 

bieżące razem: 57 807 422,84 0,00 150 000,00 57 957 422,84 

Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

342 907,14 0,00 0,00 342 907,14 

majątkowe 
majątkowe razem: 20 750 383,00 0,00 0,00 20 750 383,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 767 863,00 0,00 0,00 4 767 863,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 14 570,50 14 570,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 14 570,50 14 570,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 14 570,50 14 570,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 280,00 0,00 9 240,00 337 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 14 280,00 0,00 9 240,00 23 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 4



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

14 280,00 0,00 9 240,00 23 520,00 

bieżące razem: 7 223 329,19 0,00 23 810,50 7 247 139,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 86 055 911,03 0,00 173 810,50 86 229 721,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 110 770,14 0,00 0,00 5 110 770,14 

bieżące razem: 65 305 528,03 0,00 173 810,50 65 479 338,53 
majątkowe razem: 20 750 383,00 0,00 0,00 20 750 383,00 

 

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

319 776,00 274 776,00 274 776,00 186 776,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 776,00 274 776,00 274 776,00 186 776,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

25 988 820,27 7 069 255,12 7 069 255,12 0,00 7 069 255,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 919 565,15 18 919 565,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 138 820,27 7 219 255,12 7 219 255,12 0,00 7 219 255,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 919 565,15 18 919 565,15 5 829 974,00 0,00 0,00

25 807 485,27 6 887 920,12 6 887 920,12 0,00 6 887 920,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 919 565,15 18 919 565,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 957 485,27 7 037 920,12 7 037 920,12 0,00 7 037 920,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 919 565,15 18 919 565,15 5 829 974,00 0,00 0,00

1 485 500,00 1 485 500,00 1 485 500,00 0,00 1 485 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 500,00 1 885 500,00 1 885 500,00 0,00 1 885 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 911 000,12 4 911 000,12 4 911 000,12 0,00 4 911 000,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661 000,12 4 661 000,12 4 661 000,12 0,00 4 661 000,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 177 432,92 62 239 079,77 59 492 287,12 41 017 577,00 18 474 710,12 725 641,00 1 337 803,00 683 348,65 0,00 0,00 26 938 353,15 26 938 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 327 432,92 62 389 079,77 59 642 287,12 41 017 577,00 18 624 710,12 725 641,00 1 337 803,00 683 348,65 0,00 0,00 26 938 353,15 26 938 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570,50 14 570,50 14 570,50 0,00 14 570,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570,50 14 570,50 14 570,50 0,00 14 570,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Transport i łączność
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

600

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział
Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4270
Zakup usług 

remontowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 24/88/23
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 13 lipca 2023 r.

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział
Dział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570,50 14 570,50 14 570,50 0,00 14 570,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570,50 14 570,50 14 570,50 0,00 14 570,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 426,27 14 426,27 14 426,27 0,00 14 426,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 426,27 14 426,27 14 426,27 0,00 14 426,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,23 144,23 144,23 0,00 144,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,23 144,23 144,23 0,00 144,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 104,00 331 104,00 315 664,00 254 194,65 61 469,35 0,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 344,00 340 344,00 315 664,00 254 194,65 61 469,35 0,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 104,00 17 104,00 2 824,00 351,65 2 472,35 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 344,00 26 344,00 2 824,00 351,65 2 472,35 0,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 520,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 221 750,00 7 221 750,00 7 012 955,00 6 426 297,65 586 657,35 64 020,00 144 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 810,50 23 810,50 14 570,50 0,00 14 570,50 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 245 560,50 7 245 560,50 7 027 525,50 6 426 297,65 601 227,85 64 020,00 154 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 718 958,92 69 735 605,77 66 780 018,12 47 630 650,65 19 149 367,47 789 661,00 1 482 578,00 683 348,65 0,00 0,00 26 983 353,15 26 983 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 810,50 423 810,50 414 570,50 0,00 414 570,50 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 892 769,42 69 909 416,27 66 944 588,62 47 630 650,65 19 313 937,97 789 661,00 1 491 818,00 683 348,65 0,00 0,00 26 983 353,15 26 983 353,15 5 829 974,00 0,00 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

Razem

Wydatki razem:

4300
Zakup usług 

pozostałych

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

80153

przed zmianą
Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

zwiększenie

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 24/88/23 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

1. Dochody własne 

1) Dział 600, rozdział 60014 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

150 000,00 zł pochodzącą z pomocy finansowej Gminy Wyszki z przeznaczeniem 

na zakup kruszywa naturalnego i emulsji asfaltowej w celu wykonania siłami 

własnymi nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej Nr 1580B odcinek 

Warpechy Nowe – Stołowacz. 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 801, rozdział 80153 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

14 570,50 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa, z rezerwy celowej (część 

83, poz. 26), z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.344.2023.JK z dnia 30.06.2023 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

9 240,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa, z rezerwy celowej (część 

28), z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o Karcie Polaka (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.263.2023.JK 

z dnia 06.07.2023 r.).  

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 600, rozdział 60014 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim kwoty 250 000,00 zł, przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 150 000,00 zł pochodzącą z pomocy 

finansowej Gminy Wyszki, z przeznaczeniem zakup kruszywa naturalnego i emulsji 

asfaltowej w celu wykonania siłami własnymi nawierzchni bitumicznej na drodze 

powiatowej Nr 1580B odcinek Warpechy Nowe – Stołowacz  (wniosek Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim znak Fn.3012.2.8.2023 z dnia 06.07.2023 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 801, rozdział 80153 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim o kwotę 14 570,50 zł pochodzącą 

z dotacji celowej budżetu państwa, z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.344.2023.JK z dnia 30.06.2023 r. oraz 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.52.2023 z dnia 07.07.2023 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 9 240,00 zł pochodzącą 

z dotacji celowej budżetu państwa, z rezerwy celowej (część 28), z przeznaczeniem 



na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.263.2023.JK z dnia 06.07.2023 r. 

oraz wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak 

Fn.3011.15.2023 z dnia 07.07.2023 r.). 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 


